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Pré bronze Standard de danses imposées 
 

Valse Willow : 19.35 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 27.08 

BOOTH Joseph GER 210450 27.08 

FRANCOIS Anouchka CHL 26080 24.00 

SCHILTZ Raphael CHL 208280 24.00 

VALLET Maelys VIT 52887 23.12 

TADDEI-DUGUE Tahory VIT 219572 23.12 

GALLIX Diane LGP 201565 23.00 

EGYED-ZSIGMOND Elod LGP 122287 23.00 

MARCILLY Sarah FON 206856 22.38 

ENGEL Jolan FON 204816 22.38 

MOREIRA Maddie CHL 203891 21.56 

BIGOT Theo CHL 207079 21.56 

CHESNEAU Lilli-Rose CHL 25963 19.36 

FRANCOIS Sacha CHL 26081 19.36 

 

Tango Fiesta : 19.35 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 28.04 

BOOTH Joseph GER 210450 28.04 

MOREIRA Maddie CHL 203891 22.94 

BIGOT Theo CHL 207079 22.94 

CHESNEAU Lilli-Rose CHL 25963 22.78 

FRANCOIS Sacha CHL 26081 22.78 

GALLIX Diane LGP 201565 22.54 

EGYED-ZSIGMOND Elod LGP 122287 22.54 

MARCILLY Sarah FON 206856 20.28 

ENGEL Jolan FON 204816 20.28 

CHESNEAU Lilli-Rose CHL 25963 19.86 



Validation automatique des tests de Danse sur Glace 
Compétition : Championnats de France Couples BMC 

Lieu : Limoges 
Dates :  24 et 25 mars 2018 

Validation automatique des tests de Danse sur Glace 
Compétition : Championnats de France Couples BMC 

Lieu : Limoges 
Dates :  24 et 25 mars 2018 

Page 2/5 Page 2/5 

 
 
 

 
 
 

FRANCOIS Sacha CHL 26081 19.86 
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Bronze Standard de danses imposées 
 

Pas de Quatorze : 24.35 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

LAURIA Lucie BEL 30859 29.08 

PIQUIER Antoine BEL 30910 29.08 

LEROY Maelig HAV 89330 28.40 

EMO Antonin HAV 88660 28.40 

SUMBU Celia LGP 202295 28.02 

VARESCON Louis LGP 202290 28.02 

PERRIN Enola CHL 26314 24.92 

CALDERON Alexis CHL 25935 24.92 

GESTA Alice BOR 4422 24.88 

CHATAIGNOUX Lucas BOR 4135 24.88 

HIENNE Léa EPI 72639 24.64 

VINCENT Antoine EPI 73046 24.64 

OGOR Eloane BRS 15193 24.56 

MICHEL Iwan BRS 199141 24.56 

 

Valse Européenne sans Point-Clé : 24.35 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

LAURIA Lucie BEL 30859 28.68 

PIQUIER Antoine BEL 30910 28.68 

LEROY Maelig HAV 89330 27.14 

EMO Antonin HAV 88660 27.14 

SUMBU Celia LGP 202295 26.32 

VARESCON Louis LGP 202290 26.32 

TCHERKEZIA Salome LGP 123538 26.22 

BECAS Virgil LGP 121740 26.22 

GESTA Alice BOR 4422 24.54 

CHATAIGNOUX Lucas BOR 4135 24.54 

PERRIN Enola CHL 26314 24.50 

CALDERON Alexis CHL 25935 24.50 
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HIENNE Léa EPI 72639 24.48 
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VINCENT Antoine EPI 73046 24.48 

OGOR Eloane BRS 15193 24.36 

MICHEL Iwan BRS 199141 24.36 
 

Valse Européenne avec Points-Clé : 20.75 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

GRANDIN Mathilde CHL 26118 31.00 

CHARDAIN Martin CHL 25954 31.00 

TERREAUX Ninon BEL 30945 26.58 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 26.58 

LYOUSSI Sarah LSG 122829 25.24 

RAHIER Maximilien LSG 123267 25.24 

BRUEY Emma BEL 30750 24.06 

GRIMSINGER Justin BEL 30825 24.06 

RUIVACO Chanelle LGP 123404 23.76 

KOKHLOV Alexandre LGP 122671 23.76 

FRADJI Celina VIR 38094 21.58 

FOURNEAUX Jean Hans VIR 196652 21.58 

 

Argent Standard de danses imposées 
 

Tango : 22.15 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

FRADJI Celina VIR 38094 30.96 

FOURNEAUX Jean Hans VIR 196652 30.96 

GRANDIN Mathilde CHL 26118 28.04 

CHARDAIN Martin CHL 25954 28.04 

RUIVACO Chanelle LGP 123404 27.70 

KOKHLOV Alexandre LGP 122671 27.70 

TERREAUX Ninon BEL 30945 26.78 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 26.78 

 
 

**********
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Pré Bronze Standard de danse libre 
 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin : 21.60 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 28.52 

BOOTH Joseph GER 210450 28.52 

MOREIRA Maddie CHL 203891 27.55 

BIGOT Theo CHL 207079 27.55 

CHESNEAU Lilli-Rose CHL 25963 26.37 

FRANCOIS Sacha CHL 26081 26.37 

FRANCOIS Anouchka CHL 26080 25.19 

SCHILTZ Raphael CHL 208280 25.19 

GALLIX Diane LGP 201565 25.15 

EGYED-ZSIGMOND Elod LGP 122287 25.15 

COULON Illeana BEL 30777 24.26 

MATHIEU Julien BEL 30873 24.26 

VALLET Maelys VIT 52887 22.19 

TADDEI-DUGUE Tahory VIT 219572 22.19 

 

Bronze Standard de danse libre 
 

Danse libre Bronze ou Minime ou Basic Novice : 27.70 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

LAURIA Lucie BEL 30859 33.87 

PIQUIER Antoine BEL 30910 33.87 

SUMBU Celia LGP 202295 32.59 

VARESCON Louis LGP 202290 32.59 

PERRIN Enola CHL 26314 31.95 

CALDERON Alexis CHL 25935 31.95 

BERNARD Eva VLP 117453 29.56 

JOCHUM Tom MAV 129597 29.56 

LEROY Maelig HAV 89330 29.49 

EMO Antonin HAV 88660 29.49 
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OGOR Eloane BRS 15193 28.04 
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MICHEL Iwan BRS 199141 28.04 

HIENNE Léa EPI 72639 27.70 

VINCENT Antoine EPI 73046 27.70 

 

Argent Standard de danse libre 
 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.80 
 

Nom                               Prénom                Club           N° Licence score obtenu 

GRANDIN Mathilde CHL 26118 50.72 

CHARDAIN Martin CHL 25954 50.72 

FRADJI Celina VIR 38094 50.59 

FOURNEAUX Jean Hans VIR 196652 50.59 

TERREAUX Ninon BEL 30945 48.68 

BAUMGARTNER Alric BEL 30724 48.68 

BRUEY Emma BEL 30750 48.18 

GRIMSINGER Justin BEL 30825 48.18 

RUIVACO Chanelle LGP 123404 47.52 

KHOKHLOV Alexandre LGP 122671 47.52 

CROCOMBETTE Elise VLP 117491 47.33 

DOS REIS Maxime VLP 65655 47.33 

LAMBIN Iris VIR 39661 42.29 

ENEV Lucien VIR 132909 42.29 

LYOUSSI Sarah LSG 122829 41.90 

RAHIER Maximilien LSG 123267 41.90 

BAROUK Minh-Hang BOR 3946 40.73 

SCHAMING Thomas BOR 4981 40.73 

LOUAT Marielle LSG 131076 39.47 

HOLSTEYN Tanguy LSG 224041 39.47 

ANDRE Paulina BRS 14113 38.43 

HARDOUIN Theo BRS 17604 38.43 

 


